
3

MĚSTO MILEVSKO,
E. BeneŠe 420, 399 01 MILEVSKO
IČ 00249831, DIČ CZ00249831

OBJEDNÁVKA Č. 7215236 B

Bankowii spojení:
ČS cls., poboČka Milevsko
hlavní Čimost (č.ú. 27-06409923/9/0,9U0)
/u»µodářská čiň/ios/ (c'.ú. 902/-06409923 /9/0800)

Malíŕí M L s. r. o.
Nádražní 1609
Milevsko 1
39901
IČO: 07491433

Vyřizuje/linka V Milevsku dne
Be. Adéla Hopianová 03.05.2021

Objednáváme u Vás: nátěr oken, d\'eřl: ä/iÁj' ú,fctscidy na budově )ýmění/cl/ v i/ĺ, Písecké
předměstí dle cenové nabi"dky ze dne 22. 3.2021 a /2.4. 202/,

Místo plnční: budova výměníku v úl. Písecké předměstí
Termín realizace: 05-06/2021
Termín zahájení: 05/2021, "ŕennin do¢IQní:, .3 0.06.2021
l?jatebni, podmínky: Fakturace proběhne jednorázově, na základě řádného předání díla bez vad
a nedodělků.
Splatnost faktury: 14 kalendářních dní od doručení faktury objednateli
Záruční podmínky: 24 měsíců
Nebude-li zhotovitel schopen dílo dokončit ve sjednaném termínu či dodržet' jiný termín dle
této objednávky z důvodu nařízeni karantény či výskytu onemocn&ií COVID-19 u pracovníků
zhotovitele, kteří se na provádění díla, popř. na odstraňování jeho vad, podílejí či mají podílet,
prodlužuje se termín dokončení díla či jiný dotčený termín o počet dnů, během nichž tato
překážka trvala; to platí pouze v případě, Že o vzniku této překážky zhotovitel bezodkladně
vyi'ozumí objednatele, podrobně odůvodní jakých pracovníků a jakých prací se tato překážka
včasného plnění zhotovitele týká, jak dlouho potrvá, a že není schopen bez dodatečných
nákladů či nepřiměřeného úsilí zajistit plněni smlouvy prostřednictvím jiných osob; tvrzené
skutečnosti je zhotovitel povinen k výzvě objednatclc průkazně doložit. Termin dokončení
díla či jiný terinín dle této objednávky se dále prodlužuje o počet dní, kdy smluvní strana
nemohla phiit své povinnosti z důvodu mimořádného opatření orgánu veřejné moci
souvisejícího s nemocí COVTD-19.
S odstraněním vad bude započato okamžitě po zjištění vady a oznániení zhotoviteli,
nejpozději do 3 kalendářních dnů, nedohodnou-li se obč smluvní stra11y jinak. zjištěné vady
odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním 11ákladen1 a tak, aby nebylo omezeno užívání
díla.
V případě, že zhotovitel nezapočne odstraňovat vady ani ve lhůtě 3 kalendářních dnů (popř. v
jinc dohodnuté lhůtě) od doručení jejich písemného oznámení, jc objednatel oprávněn zajistit
odstranění vad na náklad zhotovitele.
Po dobu záruční doby je zhotovitel povinen odstranit na svoje náklady havárie, které na díle
vznikly v důsledku neodborného či nesprávného provedení díla. Za havárii se pro účely této
smlouvy rozumí takový stav díla, který brátií jeho užívání. Havárii je objednatel povinen

,

?

,.É



oznámit zhotoviteli neprodleně po jejím zjištění, V případě, Že Zhotovitel nezapočne
odstraňovat havárii ani ve lhůtě 24 hod, od doručení jejího písemného oznámení, je objednatel
oprávněn zajistit odstranění havárie na náklad zhotovitele.
Smluvní pokuW: Objednatel má nárok na smluvní pokutu:
a) za prodlení zhotovitele s provedením díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla VC. DPH za
každý započatý den prodlení,
b) za prodlení zhotovitele s odstraněním vady díla, a to ve výši 0,2 % z ceny díla vC. DPH
za každou vadu a za každý započatý den prodlení.
Další podmínlcy: Oproti fakturovaným Částkám je objednatel oprávněn jednostranně započíst
veškeré své, i dosud nesplatné, peněžité nároky vůči zhotoviteli plynoucí z této objednávky.
Objednávku uveřejní v registru smluv objednatel.
Objednávka je v souladu s usnesením RMM Č.152/21 ze dne 23.4.2021,

SMLUVNÍ CENA celkem (bez DPH):129000 KČ

Kopii objednáv/g' vraťte s fak/urou/ .'

Příkazce operace Zhotovitel

Finanční krYtí před vznikem závazku:
Roční limitovaný příslib č.: OISNUHSČ/1/2021

Rozpočtová skladba: ORG. - 8018

PROHLÁŠENÍ ODBĚRATELE*
Objednatel prohlašuje, že výměník je zcela používán k ekonomické Činnosti ve smyslu informace GFŘ a MFČR
ze dne 9. ll. 201 l bude pro výše uvedenou dodávku stavebních, popř. montážních prací aplikován režini
přenesené daňové povinnosti podle § 92e) zákona o DPH. Dodavatel je povinen vystavit za podn:iínek
uvedených v zákoně doklad s náležitostmi dle Dílu 5, oddílu l - 7 platného zákona o DPH. V tomto případěje
objednatel osobou povinnou k dani, protože přiiaté práce využívá pro ekonomické činnosti.



Malíři M L s.r. o.
Malířské a natěračské práce
Pronájem montážních plošin MP 20 a 22 m
www. /hota-m/ckovsky.eu
tel: 604 208 445 605 477 885

V Milevsku 12,4,2021

ROZPOČET NA NÁTĚR FASÁDY VÝMĚNÍKU NA PÍSECKÉM PŘEDMĚSTÍ

Provedeme opravu fasády l zednické práce l a izolaci nasprejovaných obrazců.
Po opravách bude proveden nátěr penétrací a pak dva nátěry fasádní barvou
REVITALCOLOR AG v požadovaném odstínu dle objednavatele.
Na tyto práce je dána záruka 24 měsíců po předáni díla objednavateli.
Natěračské práce budou prováděny z montážních plošin které jsou zahrnuty v ceně díla.
Tato cena je uvedena bez DPH.
V této výměře fasády jsou odečteny všechna okna a vrata.

Zednické práce

Nátěr fasády 390 m2

2 000,-kč

á 200 kč/m2 78 000,-kč

Celková cena 80 000,-kč

Za dodavatel,

";7



Malíři M L s.r.o.
Malířské a natěračské práce
Pronájem montážních plošin MP 20 a 22 m
www. /hota-m/ckovskV. eu
tel: 604 208 445 605 477 885

V Sepekově 22.3.2021

ROZPOČET NA NÁTĚR VÝMĚNÍKU NA PÍSECKÉM PŘEDMĚSTÍ.

Provedeme mechanické očištěni a oprášenľ.Pak proveeme základní nátěr antikorozní barvou
TELKID P 200.Po základním nátěru bude proveden nátěr vrchní v požadovaném odstínu po
dohodě s objednavatelem.
Na tyto práce je dána záruka 24 měslcůpo předání díla objednavateli.
Tato cena je uvedena bez DPH 21%.Termín provedeni prací bude určen objednavatelem.

Atika 15 m2 á 200 kč/m2 3 000,-

Dveře malé 1 ks á 400 kč/ks 400,-

Dveře střední 3 ks á 700 kč/ks 2 100,-

Dveře velké 3 ks á 1600 kč/ks 4 800,-

Okno malé 3 ks á 300 kč/ks 900,-

Okna velká 42 ks á 900 kč/ks 37 800,-

Celková cena 49 000,-

Za dodavate e "






